



MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA  
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012025SES  
Processo Administrativo Nº PE-001/2025-SESA  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO  
Data de Publicação: 23/01/2025 17:36:02

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/02/2025 10:09:07  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 1M3 - Especificação: Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 1m³ com pureza não inferior a 99,5%. Quantidade: 800				Valor Total: 61.600,00
Valor Unit.: 77,00				
Item: 2	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 3,5M - Especificação: Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 3,5m³ com pureza não inferior a 99,5%. Quantidade: 800				Valor Total: 88.000,00
Valor Unit.: 110,00				
Item: 3	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 7M3 - Especificação: Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 7m³ com pureza não inferior a 99,5%. Quantidade: 600				Valor Total: 96.000,00
Valor Unit.: 160,00				
Item: 4	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 10M3 - Especificação: Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 10m³ com pureza não inferior a 99,5%. Quantidade: 450				Valor Total: 111.150,00
Valor Unit.: 247,00				
Item: 5	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL-CAP CILINDRO 10M - Especificação: Aquisição de Oxigenio Gasoso Medicinal-Pra Garantir Suporte de Ar Comprimido e Oxigenio Terapia e Aerosol Terapia. Quantidade: 500				Valor Total: 119.500,00
Valor Unit.: 239,00				
Item: 6	CILINDRO	fortgas	cilindro	
Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL-CAP-CILINDRO 7.5 M - Especificação: Aquisição de Oxigenio Gasoso Medicinal para Garantir Suporte de Ar Comprimido e Oxigenio Terapia e Aerosol Terapia. Quantidade: 500				Valor Total: 117.500,00
Valor Unit.: 235,00				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C M FERREIRA LTDA	754 31.746.576/0001-26	610.000,00	593.750,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA  
JAGUARETAMA-CE

+